证券代码：300328          证券简称：宜安科技         公告编号：2019-083 号

东莞宜安科技股份有限公司

关于签署合作投资框架性协议进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 8 月 9 日，东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“宜安科技”或“公司”）

与三祥新材股份有限公司（以下简称“三祥新材”）签署《合作投资框架性协议》（以

下简称“框架协议”），上述详情见公司于 2019 年 8 月 12 日在中国证监会指定的创业

板信息披露网站上刊登的相关公告。现就该事项的相关进展情况进行如下披露：

一、根据框架协议，双方原定于框架协议签署后三个月内签署相应正式协议。自

上述框架协议签署后，双方就合作投资的具体事项进行了沟通、协商，截至本公告披

露日，尚有合作投资的部分事项未达成一致意见，双方尚未签署正式协议。公司将积

极就拟投资的非晶合金（液态金属）项目尚未达成的部分事项继续与三祥新材进行协

商，最终方案应以双方签署的正式协议为准。

二、截至本公告披露日，正式协议尚未签署。由于项目尚未正式投建，预计不会

对公司 2019 年度经营业绩产生重大影响。

三、公司将密切关注框架协议涉及的后续事宜，严格按照相关规定履行审议程序

和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

                                             董 事 会

                                              2019 年 11 月 8 日